РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

« 20 » января  2023 г.         № 15

«Об организации платных  услуг

 в  плавательном бассейне»

            Руководствуясь Законом «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., Правилами

оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ №

706 от 15.08.2013, Уставом школы, «Порядком определения платы за оказанные услуги,

выполненные работы при осуществлении муниципальными учреждениями, подведомственными

Управлению образования Администрации  города Усть-Илимска, приносящей доход

деятельности», утвержденное Приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска № 51 от 25.01.2019 г. , «Положением о порядке оказания платных услуг в МБОУ «СОШ

№ 17», утвержденное Приказом № 255 от 15.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с  01.02.2023 г. по 29.12.2023 г. платную услугу по программе «Начальное обучение

плаванию», «Акваэробика»;

2. Походяевой Оксане Владимировне, ведущему экономисту, рассчитать стоимость на

платную услуг по программе «Начальное обучение плаванию»,  «Акваэробика»,

подготовить договора с родителями, квитанции на оплату.

3. Федосеевой Анне Ивановне, инструктору по физической культуре составить:

- программу «Начальное обучение плаванию», «Акваэробика»;

- расписание работы бассейна;

- сформировать группы.

4. Горнаковой Наталье Викторовне, заместителю директора по УВР, составить учебный план.

5. Гордеевой Евгении Александровне, специалисту по кадрам  заключить договора с

работниками. Разработать должностные инструкции.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.Ю. Буденная

		2023-12-01T10:30:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"